Télovychovna jednota Jiskra Josefuv Dul
Jarni kritérium v béhu na lyZich Zactva
Pohadr Libereckého kraje

24. 1. 2015 aredl Lesana
Jurry:
Reditel zédvodu: Iveta Roubi¢kova
Velitel trati:  Martin Honzejk

Startovni listina

MiniZdkyné 2008 1200 m klasicky Cisla Jizerské hory

Sté Jméno rok Klub Cas startu

1 HOLMANOVA Anna 08 HSKB 10:00:20

2 BURGERMEISTEROVA Luc 08 CSKV 10:00:40

3 STEPANKOVA Lenka 08 CSKV 10:01:00

4 DOUBALIKOVA Natilie 08 CSKV 10:01:20

5 TUMOVA Martina 08 SETA 10:01:40

6 NOVAKOVA Amailiea 08 SETA 10:02:00

7 NAGYOVA Zuzana 08 SOSK 10:02:20

8 MLADKOVA ANNA 08 JBCN 10:02:40

9 LUTOVSKA Klara 08 JBCN 10:03:00
10 LUTOVSKA Beata 08 JBCN 10:03:20

11 KARBANOVA VENDULA 08 JBCN 10:03:40
12 JINDRISKOVA Barbora 08 SOVH _ 10:04:00

Mini%dci 2008 1200 m klasicky Cisla Jizerské hory

Sté Jméno rok Klub Cas startu

21 STENCL Vojtéch 08 DULI 10:06:20
22 TREJBAL Vojtéch 08 STUD 10:06:40
23 POLAK Tomas 08 JBCN 10:07:00
24 NORBA Denis 08 JBCN 10:07:20
25 MIKSA Matéj 08 JIJD 10:07:40
26 MAIRICH MARTIN 08 JBCN 10:08:00
27 MADERA Jan 08 SKIJ 5 10:08:20
MiniZdakyné 2007 1200 m klasicky Cisla Jizerské hory

Sté Jméno rok Klub Cas startu
31 REHAKOVA Simona 07 LSKL 10:10:20
32 STEPNICKOVA Sarah 07 JBCN 10:10:40
33 VANECKOVA Véra 07 SKHA 10:11:00
34 MICHALENKOVA Johanka 07 SOSK 10:11:20
35 MALA Aneika 07 SKIJ 10:11:40
36 JEZKOVA lJilie 07 JBCN 10:12:00
37 JANATOVA Zdeiika 07 JBCN 10:12:20
38 DUBSKA Anna 07 JBCN 10:12:40
39 BEZDICKOVA Bira 07 JIJD o 10:13:00

Mini%dci 2007 1200 m klasicky Cisla Jizerské hory
Sté Jméno rok Klub Cas startu
51 SEIDL Tomas 07 CSKV 10:15:20
52 SMEJKAL ADAM 07 JBCN 10:15:40
53 SLIVA Matgj 07 HSKB 10:16:00
54 SASKA Lukas 07 SKJA 10:16:20
55 PAVEK Lukas§ 07 DULI 10:16:40
56 PESTOVA Daniela 07 SETA 10:17:00
57 PEKAREK Toma$ 07 LSKL 10:17:20
58 MALINSKY Stépan 07 SKIJ 10:17:40
59 KROUPA Lukas 07 SKIJ 10:18:00
60 KASPAR Michal 07 SKHA 10:18:20
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Sté Jméno
61 FANTIK David
62 DUTKA Ondfej
63 DIAZ Matyas
64 BURES David
65 BENDA Vojtéch
66 BAZANT Krystof
Zakyné nejmladsi 2006
Sté Jméno
71 POKORNA Ema
72 KOHOUTOVA,Zuzana
73  MARTINKOVA Natalie
74 STEJFOVA Zuzana
75 HOUDOVA Tereza
76 VOPRAVILOVA Barbora
77 SUCHANKOVA Barbora
78 SERRA Caroline
79 KRIZOVA Valerie
80 KOSAKOVA Markéta
81 KLIEROVA Klaudie
82 KARBANOVA Nikola
83 JINDRISKOVA Lucie
84 GUBANCOKOVA Silvia
85 BOKOVA Sira
Zaci nejmladsi 2006
Sté Jméno
91 SALABA Jakub
92 PLECHAC Patrik
93 MACOUN FrantiSek
94 PAVLATA Petr
95 SIKOLA Martin
96 HOLUBEC Frantisek
97 REHOR Simon
98 ZURYNEK Jan
99 VELECKY Krystof
100 NOVOTNY Vaclav
101 MIiKA ALBERT
102 MECIR Jan
103 MAIRICH FILIP
104 LAJDAR Adam
105 JUNGWIRTH FrantiSek
106 HANSLIAN Matgj
107 GRUS Ondfiej
108 DUFEK Jan
109 DUBSKY Stépan
Zakyné nejmladsi 2005
Sté Jméno
111 STEFANOVA Markéta
112 LENGYELOVA Klira
113 SULCOVA Sira
114 VITVAROVA Klira
115 BUSTOVA Linda
116 HUBNEROVA Karolina
117 DOUBALIKOVA Adéla
118 KLIEROVA Kristyna
119 SULCOVA Bira
120 VALENTOVA Anna Marie
121 HARCUBOVA Martina
122 TUMOVA Licie
123 MLYNARIKOVA Denisa
124 MACATKOVA Katefina
125 MACOUNOVA Amilie
126 LEHKA Zora
127 KRYTINAROVA Aneta
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rok Klub
07 HSKB
07 JBCN
07 HSKB
07 JBCN
07 JBCN
07 SOVH

1200 m klasicky

rok Klub
06 DULI
06 JBCN
06 CSKV
06 SETA
06 HSKB
06 DULI
06 SKJA
06 SKJA
06 CSKV
06 DULI
06 SKIJ
06 JBCN
06 SOVH
06 JBCN
06 JBCN

1200 m klasicky

rok Klub
06 SKIJ
06 SKI1J
06 SKIJ
06 TJSE
06 CSKV
06 HSKB
06 JBCN
06 SOSK
06 DULI
06 DULI
06 JBCN
06 JIJD
06 JBCN
06 JBCN
06 DULI
06 SKJA
06 JBCN
06 JBCN
06 SOSK

1200 m klasicky

rok Klub
05 STUD
05 TJSE
05 SKIJ
05 SKJA
05 HSKB
05 SOSK
05 CSKV
05 SKIJ
05 STUD
05 TJSE
05 SETA
05 SETA
05 SKIJ
05 LSKL
05 SKI1J
05 JBCN
05 JBCN

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

Cas startu
10:18:40
10:19:00
10:19:20
10:19:40
10:20:00

5 10:20:20
Cisla Jizerské hory

Cas startu
10:25:20
10:25:40
10:26:00
10:26:20
10:26:40
10:27:00
10:27:20
10:27:40
10:28:00
10:28:20
10:28:40
10:29:00
10:29:20
10:29:40

5 10:30:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
10:35:20
10:35:40
10:36:00
10:36:20
10:36:40
10:37:00
10:37:20
10:37:40
10:38:00
10:38:20
10:38:40
10:39:00
10:39:20
10:39:40
10:40:00
10:40:20
10:40:40
10:41:00

5 10:41:20
Cisla Jizerské hory

Cas startu
10:45:20
10:45:40
10:46:00
10:46:20
10:46:40
10:47:00
10:47:20
10:47:40
10:48:00
10:48:20
10:48:40
10:49:00
10:49:20
10:49:40
10:50:00
10:50:20
10:50:40
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Sté
128
129
130
131

Jméno
KASPEROVA Eliska
KARBANOVA Karolina
KARBANOVA Anna
BARANOVA Alexandra

Zici nejmladsi 2005

Sté
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Jméno
STEFAN Jan
HREBIK Matyas
SUCHARDA Tom4s
DUSIL Jakub
STACH Martin
BRATRSOVSKY Adam
MACHACEK Jan
SURIK Jakub
STENCL Ondiej
REZNICEK Petr
SIROKY Oldfich
SIKOLA Michal
SERCL Miroslav
ZEMANEK Matgj
VANURA Luka§
SVOBODA Martin
SHARIPOV Marat
PTACEK Jan
MALY Antonin
MADER Martin
KOZNAR Matgj
HRUBAN Tomas
HELLMICH Jona$
HALAMA Toma§
DUTKA Pavel
BAZANT Tibor

Zikyné mladsi 2004

Sté
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Jméno
JEZKOVA Matilda
SULCOVA Rozilie
SEIDLOVA Eliska
DUBSKA Barbora
BROZKOVA Denisa
CAPKOVA Anna
SVOLINSKA Andélka
SMETANOVA Markéta
PUBALOVA Nela
NAGYOVA Katefina
LAJDAROVA Aneta
HORACKOVA Lucie
HATASOVA Markéta
HABLE Diana
FALTOVA Natilie
DVORSKA Karolina
BUDARKOVA Tereza
BURESOVA Eliska
BAUEROVA Alena

Zdci mladsi 2004

Sté
191
192
193
194
195
196
197
198
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Jméno
SALABA Dan
CIVRNY Matyas
REHAK Ondiej
MALY Adam
KRAMAR Patrik
VOSTREL Jan
TUZ Ji¥i
TROJAN Matgj

rok

05
05
05
05

rok

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

rok

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

rok

04
04
04
04
04
04
04
04

SETA
JBCN
JBCN
SETA

STUD
SKJA
SK1J
SOSK
SKJA
LSKL
SKJA
DULI
DULI
LSKL
JBCN
JBCN
JBCN
LSKL
JBCN
SKI1J
DULI
JBCN
SK1J
SK1J
SK1J
DULI
DULI
SKJA
JBCN
DULI

DULI
SKI1J
CSKV
JBCN
HSKB
LSKL
JBCN
JBCN
DULI
SOSK
JBCN
SK1J
SKJA
JBCN
JBCN
DULI
SK1J
JBCN
DULI

SK1J
CSKV
LSKL
TJSE
JIJD
TJSE
DULI
SK1J

Klub

1200 m klasicky
Klub

1+3 kola 650m
Klub

1+3 kola 650m
Klub
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Cas startu
10:51:00
10:51:20
10:51:40

5 10:52:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
10:55:20
10:55:40
10:56:00
10:56:20
10:56:40
10:57:00
10:57:20
10:57:40
10:58:00
10:58:20
10:58:40
10:59:00
10:59:20
10:59:40
11:00:00
11:00:20
11:00:40
11:01:00
11:01:20
11:01:40
11:02:00
11:02:20
11:02:40
11:03:00
11:03:20

5 11:03:40
Cisla Jizerské hory

Cas startu
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00
11:10:00

5 11:10:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
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Sté
199
200
201
202
203
204
205

Jméno
PAVEK Matyas
PESTA David
MICHALENKO Jakub
MACH Lukas
HAVLIK Josef
DUBEN Adam
BAUER Jan

Zikyné mladsi 2003

Sté
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
224,
228
229
230
231
232
233
234
235

Jméno
ZAHRADNIKOVA Linda
ZATLOUKALOVA Barbora
BENESOVA Nella
PROKESOVA Tereza
DUBSKA Barbora
STEJFOVA Barbora
BORLOVA Eliska
TULKOVA Jesika
MIKSOVA Barbora
VOTOCKOVA Veronika
MALA Séira
MAJEROVA Jana
VOHANKOVA Barbora
OKLAMCAKOVA Anna
MARTINKOVA Monika
MACHACKOVA Tereza
KURFIRTOVA Natalie
KOHLEROVA Elika
JEZKOVA Barbora
JAKOUBEOVA Katefina
HOUDOVA Adéla
GOTVALDOVA Katefina
DUSTOVA Andrea
DRAHOTOVA Zuzana
BERGEROVA Veronika

Zdci mladsi 2003

Sté
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

Jméno
VOTOCEK Maty4s
MADER Zden&k
TREJBAL Lukas
MILITKY Maty4s
PAVLATA Matgj
PREISSLER Tomas
SLAUF Viaclav
CILICH Miroslav
BRUNA Jakub
SIMEK Jaromir
JANOUCH Dominik
PILAR Ondfej
OZDIAN Pavel
REZAC Tomas
SIROKY Matéj
VANURA Jakub
PTACEK Mat&j
MORAVEC Matéj
MACHAC Simon
LAURIN Albert
KOHOUT Jakub

Zikyné star$i 2002

Ste
271
272
273
274
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Jméno
RYSULOVA Marie
SIBRAVOVA Eliska
BRECKOVA Aneta
ELICEROVA Katefina

rok

04 DULI
04 SETA
04 SOSK
04 LSKL
04 JBCN
04 JBCN
04 DULI

rok

03 STUD
03 SKIJ
03 SKHA
03 DULI
03 SOSK
03 SETA
03 SETA
03 SKHA
03 JIJD
03 SKHA
03 LSKL
03 SKHA
03 SKJA
03 JBCN
03 CSKV
03 SKJA
03 SOSK
03 JBCN
03 JBCN
03 SK1J
03 HSKB
03 JIJD
03 LSKL
03 JBCN
03 STUD

rok

03 SKIJ
03 SK1J
03 STUD
03 STUD
03 TJSE
03 SOSK
03 CSKV
03 SOVH
03 SOVH
03 LSKL
03 HSKB
03 SKHA
03 SKIJ
03 JBCN
03 JBCN
03 JBCN
03 JBCN
03 SKHA
03 JBCN
03 JBCN
03 JBCN

rok

02 SKIJ
02 DULI
02 JBCN
02 JBCN

Klub

1+3 kola 650m
Klub

1+3 kola 650m
Klub

1+3 kola 650m
Klub
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Cas startu
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00
11:20:00

5 11:20:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00
11:30:00

5 11:30:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00

5 11:40:00
Cisla Jizerské hory

Cas startu
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
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Sté
275
276
271
278
279
280
281
282
283
284
285

Jméno
CHRASTOVA Tereza
PEKARKOVA Anna
ZAVERKOVA Katefina
HECKO Vanesa
VAVRACOVA Aneika
ZNAMENACKOVA Renata
TUZOVA Barbora
SVOBODOVA Katefina
SVOBODOVA Agita
PAZOUTOVA Martina
MASARIKOVA Gabina

Zaci starsi 2002

Sté

Jméno
MATOUSEK Matous
KUDRNAC Jakub
POKORNY Milo§
SIKOLA Jind¥ich
ZEMAN Jifi
RYSANEK Nick
SIXTA Ondiej
SVANDRLIK FrantiSek
NOVAK Martin
STEFAN Vit
MARTINEK Ale§
VALENTA Marek
SKRETA Vojtéch
CERMAK JiFi
SASKA Matgj
PTACEK Jakub
HABLE Rudolf
BELDA Martin

Zikyné starsi 2001

Sté
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Jméno
PILLEROVA Stépanka
KREMENOVA Natilie
SUCHANKOVA Kristyna
MARXOVA Gabina
HUJEROVA Eliska
ROZTOCILOVA Dominika
SLAUFOVA Magdalena
ZITNA Tereza
VANCOVA Katefina
VANCOVA KATERINA
TREJBALOVA Renata
STUCHLIKOVA Katefina
POKORNA Emma
JANDEROVA Petra
BERGEROVA Magdaléna

Zaci starsi 2001

Ste
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

23.1.2015 16:54:15

Jméno
DAVID Maty4as§
LENGYEL Tomas
AUGSTEN Jakub
KOMINEK Lubos
SCHEJBAL Jan
BRIZA Matgj
NEMETH Jiti
MUCICA Jakub
MACHAC Stepin
KYSILKA Tomas
HAUZNER Martin

rok

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

rok

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

rok

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

rok

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

STUD
LSKL
TJSE

SOSK
SOSK
HSKB
DULI
SK1J

SKHA
JBCN
JBCN

JBCN
SKI1J
SK1J
CSKV
DULI
JBCN
JBCN
SKI1J
DULI
STUD
SKJA
TJSE
DULI
TJSE
SKJA
DULI
JBCN
SETA

DULI
JBCN
SKJA
JBCN
JBCN
TJSE
CSKV
SKJA
JBCN
JBCN
STUD
SKJA
SK1J
JBCN
STUD

SKJA
TJSE
J1IJD
TJSE
DULI
JBCN
J1JD
JBCN
JBCN
JBCN
DULI

Klub Cas startu
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00
11:50:00

145 kol 650m Cisla Palén

Klub Cas startu
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00

145 kol 650m Cisla Palén

Klub Cas startu
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00
12:10:00

145 kol 650m Cisla Palén

Klub Cas startu
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
12:20:00
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Dorostenky mladsi

Sté Jméno
61 KAPCIAROVA Michala
62 ANTOSOVA Barbora

Dorostenci mladsi

St¢ Jméno
71 VALENTA Michal
72 JUNA Josef
73 DUFEK Toma$
74 BRECKA Dominik

rok
00 JBCN
00 JBCN

rok

00 TJSE
00 JBCN
00 JBCN
99 JBCN

1+5 kol 650m
Klub

1+5 kol 650m
Klub

CEID) ceskeé drahy

Generalni partner

7
SPORTW]
S NAMI
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Cisla Palén

Cas startu
12:30:00
12:30:00

Cisla Palén

Cas startu
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00

CESKA
UNIE SPORTU
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